
  
Uchwała  Nr 258/877/2021 

Zarządu Powiatu Proszowickiego 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie : dokonania zmian (autopoprawka) do projektu budżetu Powiatu   

                   Proszowickiego na 2022 rok. 

   

         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.4 w związku z art. 51 ust.1 Ustawy  z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz na podstawie                      

art. 233 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j.: Dz. U.                   

z 2021r., poz. 305) Zarząd Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę 5 694 063 zł. 

Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 4 300 919,59 zł. (RFIL) 

Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę  320 062 zł. (Erasmus) 

Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę  122 539,33 zł. (EkoLife) 

Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę  2 100 000 zł. (wolne środki) 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 12 537 583,92 zł. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę 5 694 063 zł., w tym: 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 5 694 063 zł. 

w następujących działach  i rozdziałach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej Uchwały czym dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do projektu Uchwały 

Budżetowej na 2022 rok.  

 

1. Dział 710 –Działalność usługowa 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

§ 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy , lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego zwiększa się o kwotę 721 581 zł. 

§ 6259 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy , lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego zwiększa się o kwotę 42 482 zł. 

 

2. Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

§ 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych                           

z przeciwdziałaniem COVID-19 zwiększa się o kwotę 4 930 000 zł.   

 

    
§ 3 

 

Zwiększa  się wydatki budżetu Powiatu o kwotę  12 537 583,92 zł.  w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  1 043 366,07 zł. w tym: 



a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane zwiększa się  o kwotę 315 000 

zł.  

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                        

o kwotę  150 000 zł.  

c) rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidzialne w chwili tworzenia budżetu zwiększa się                   

o kwotę 130 000 zł.  

d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 150 600 zł. 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia   o Wolnym Handlu (EFTA), w części związanej                     

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 297 766,07 zł. 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  11 494 217,85 zł. 

w następujących działach  i rozdziałach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej Uchwały czym dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do projektu Uchwały 

Budżetowej na 2022 rok.  

 

1. Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 200 000 zł., w tym: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę  45 000 zł.  –  

dokumentacja techniczna dróg 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę  1 055 000 zł.   

przebudowa drogi Nr 1266 K Gnatowice – Koniusza – Igołomia, przebudowa drogi Nr 1282K 

Dobiesławice – Przemyków - Sokołowice, przebudowa drogi Nr 1292K ul. Leśna                               

w Proszowicach , przebudowa drogi Nr 1279K rzeka Wisła Sierosławice- Modrzany – 

Książnice Wielkie, przebudowa drogi Nr 1235K Racławice- Wrocimowice - Radziemice-

Niegardów - Skrzeszowice 

§ 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

zwiększa się o kwotę 100 000 zł. - rozbudowa drogi powiatowej Nr 1271K Wawrzeńczyce – 

Stręgoborzyce – Więckowice – Łaganów – Proszowice” – dokumentacja  

 

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  850 000 zł., w tym: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę  100 000 zł.  –   

przebudowa drogi powiatowej 1286K Klimontów – Kościelec – gr. województwa 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę  100 000 zł.  –  

przebudowa drogi powiatowej Nr 1282K Dobiesławice - Sokołowice 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę  400 000 zł.  - 

przebudowa drogi powiatowej 1273K Gruszów – Kowala – Łaganów  

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę  250 000 zł.  - 

przebudowa drogi powiatowej 1260K Klimontów – Szczytniki – Kowary – Łętkowice  

 

2. Dział 750 – Administracja publiczna  

Rozdział 75019 – Rady powiatów 

Zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 50 600  zł., w tym: 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 50 600 zł. 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe 

Zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 315 000 zł., w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane zwiększa się  o kwotę 315  000 

zł.  

 

 



 

 

3. Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę  130 000 zł., w tym: 

- rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidzialne w chwili tworzenia budżetu zwiększa się                   

o kwotę 130 000 zł.  

 

4. Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80115 – Technika 

Zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 320 062 zł., w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia  o Wolnym Handlu (EFTA), w części związanej               

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 320 062 zł. 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5 000 000 zł., w tym: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 20 000 zł.  – 

dokumentacja techniczna  

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 4 980 000 zł.  – 

wzmocnienie oferty edukacyjno – sportowej wraz z wprowadzeniem rozwiązań dotyczących 

ochrony środowiska Zespołu Szkół im. Bartosza Głowackiego w Proszowicach 

 

5. Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  3 760 368,52  zł., w tym: 

§ 6220 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  

zwiększa się o kwotę 533 788,80 zł.  – zakup cyfrowego aparatu RTG, niezbędnego                          

w diagnostyce oraz leczeniu powikłań po COVID-19  

§ 6220 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  

zwiększa się o kwotę 1 248 790,76 zł.  – zakup tomografu komputerowego, niezbędnego                  

w diagnostyce oraz leczeniu powikłań po przebyciu COVID-19  

§ 6220 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  

zwiększa się o kwotę 1 977 788,96 zł.  –  modernizacja i adaptacja pomieszczeń w celu 

utworzenia Pracowni Diagnostyki Obrazowej 

 

6. Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 683 849,33 zł., w tym: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę  683 849,33 zł.  

–  przebudowa budynków DPS – budowa kotłowni, instalacji gazowej, solarnej, przebudowa 

instalacji elektrycznej, wodnej, CO 

 

7. Dział 855 – Rodzina  

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

Zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę  100 000 zł., w tym: 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 100 000 zł. 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  

Zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę  150 000 zł., w tym: 



- wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                        

o kwotę 150 000 zł.  

 

8. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90005 – Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu 

Zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 22 295,93 zł., w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia   o Wolnym Handlu (EFTA), w części związanej                     

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę  22 295,93 zł. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do projektu Uchwały Budżetowej na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do projektu Uchwały Budżetowej na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu Proszowickiego. 

 

§ 7 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


